
 

 

UCHWAŁA NR XXII/239/2017 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku 

z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1379; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1198, z 2016 r. poz. 668 i poz. 1010 oraz z 2017 r. poz. 60) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2017 r. określa się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami 

albo na ich rzecz dla: 

1) logopedy – 26 godzin; 

2) pedagoga – 26 godzin; 

3) psychologa - 26 godzin; 

4) doradcy zawodowego - 26 godzin; 

5) nauczyciela wspomagającego – 26 godzin. 

§ 2. Od dnia 1 września 2017 r. traci moc uchwała nr XXIII/221/14 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 

2014 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów i logopedów zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 r., poz. 1901). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3101


		2017-08-10T09:45:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




